
UCHWAŁA RADY GMINY W JANOWICACH  WIELKICH 

NR XXXII/143/2009 

z dnia 25 maja 2009 roku 

w sprawie ustalenia górnych opłat za odbiór nieczystości stałych 
i opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości
 ciekłych na terenie Gminy Janowice Wielkie 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzy-

maniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2005 roku Nr 236, 

poz. 2008) – Rada Gminy w Janowicach Wielkich uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Ustala się górną stawkę opłat za usługi w zakresie odbioru nieczystości stałych w wysokości 80 zło-
tych za 1 m3 plus należny podatek VAT. 

2. Ustala się górną stawkę opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i trans-
portu nieczystości ciekłych w wysokości 40 złotych na 1 m3 plus należny podatek VAT. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XXX/142/2001 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 20 grudnia 2001 roku – 
w sprawie ustalenia górnych opłat za odbiór nieczystości stałych i płynnych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
JACEK GOŁĘBSKI 
 
 
 


